
ZŠ Chodov, Nejdecká 254, okres Sokolov, příspěvková organizace 

SEZNAM ŠKOLNÍCH POTŘEB PRO 5. ROČNÍK ŠKOLNÍ ROK 2023/2024 

Vážení rodiče, 

podle § 27, odst. 3 Školského zákona jsou žákům základních škol bezplatně poskytovány učebnice. 

Předkládáme Vám orientační seznam pomůcek, které bude Vaše dítě ve školním roce 2023/2024 potřebovat. 

Případné další pomůcky budou upřesněny vyučujícími na začátku školního roku. 

 

Školní potřeby a  pomůcky: 

sešity 523 s okrajem nenadepsané 10 ks – linky nejsou do konce stránky 

obaly na sešity 15 – 20 ks- pevné 

obaly na velké pracovní sešity – pevné 4 ks 

tužka č. 2 a č. 3 po dvou kusech 

pero – tornádo a zmizík 

modelína 

nůžky 

fixy, pastelky 

gelová barevná pera na podtrhávání nebo suché zvýrazňovače – neonové pastelky 1- 2 ks 

čtvrtky – 20 ks A4 

malé pravítko do penálu 

pevný obal na žákovskou knížku 

mazací tabulka a 2 fixy 

barevné papíry 

lepidlo šroubovací 

toaletní papír 

papírové kapesníčky 

bačkory 

úbor na tělesnou výchovu 

oblečení na výtvarnou výchovu – zástěra, staré tričko 

štětec plochý Koh-i-noor č. 14 

 

 

Dále rodiče hradí: 

příspěvek 300,- Kč na pracovní sešity – týká se pouze nových žáků. 

 

Poznámka: pokud Vaše dítě některé pomůcky již má, nemusíte je kupovat znovu. Dokupte jen pomůcky, které 

mu došly nebo je nemá vůbec. Sešity, čtvrtky, barevné papíry nakupují pouze noví žáci.  

 

 

 


